



## JLH Esbjerg ApS

Landlystvej 200  
6715 Esbjerg N  
CVR-nr. 32466982

## Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.01.2021

---

**Jens Laigaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.09.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

JLH Esbjerg ApS  
Landlystvej 200  
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 32466982  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

## Direktion

Jens Laigaard

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er aktie- og anpartsbesiddelse samt at forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 5.809 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.532 t.kr. Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(86.333)</b>	<b>(120.652)</b>
Personaleomkostninger	1	(596.925)	(170.195)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(683.258)</b>	<b>(290.847)</b>
Andre finansielle indtægter	2	7.575.334	3.752.201
Andre finansielle omkostninger	3	(272.767)	(355.739)
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.619.309</b>	<b>3.105.615</b>
Skat af årets resultat	4	(810.206)	(573.875)
<b>Årets resultat</b>		<b>5.809.103</b>	<b>2.531.740</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	55.300
Overført resultat		5.696.103	2.476.440
<b>Resultatdisponering</b>		<b>5.809.103</b>	<b>2.531.740</b>

# Balance pr. 30.09.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.668	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.888.889	7.000.000
Andre tilgodehavender		2.821.813	1.544.538
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>12.721.370</b>	<b>8.544.538</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.721.370</b>	<b>8.544.538</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.833.807	0
Andre tilgodehavender		20.502	19.040
Tilgodehavende skat		0	87.899
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.914.309</b>	<b>106.939</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		72.896.188	67.518.252
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>72.896.188</b>	<b>67.518.252</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>758.058</b>	<b>1.231.255</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>75.568.555</b>	<b>68.856.446</b>
<b>Aktiver</b>		<b>88.289.925</b>	<b>77.400.984</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		78.282.212	72.586.109
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	55.300
<b>Egenkapital</b>		<b>78.520.212</b>	<b>72.766.409</b>
Bankgæld		8.545.012	4.127.757
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		213.801	376.679
Skyldig skat		628.467	0
Anden gæld		382.433	130.139
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.769.713</b>	<b>4.634.575</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.769.713</b>	<b>4.634.575</b>
<b>Passiver</b>		<b>88.289.925</b>	<b>77.400.984</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	72.586.109	55.300	72.766.409
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	5.696.103	113.000	5.809.103
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>78.282.212</b>	<b>113.000</b>	<b>78.520.212</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	490.258	170.195
Pensioner	105.000	0
Andre omkostninger til social sikring	1.382	0
Andre personaleomkostninger	285	0
	<b>596.925</b>	<b>170.195</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	1.807	0
Renteindtægter i øvrigt	219.486	89.145
Valutakursreguleringer	0	5.272
Dagsværdireguleringer	6.417.761	1.929.088
Øvrige finansielle indtægter	936.280	1.728.696
	<b>7.575.334</b>	<b>3.752.201</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	57.916	32.634
Valutakursreguleringer	202.904	9.613
Dagsværdireguleringer	0	254.539
Øvrige finansielle omkostninger	11.947	58.953
	<b>272.767</b>	<b>355.739</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	801.815	561.609
Regulering vedrørende tidligere år	8.391	12.266
	<b>810.206</b>	<b>573.875</b>

## 5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	0	7.000.000	1.544.538
Tilgange	40.000	5.888.889	1.277.275
Afgange	(29.332)	(3.000.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.668</b>	<b>9.888.889</b>	<b>2.821.813</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.668</b>	<b>9.888.889</b>	<b>2.821.813</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.
LML Invest Esbjerg ApS	Esbjerg	ApS	26,67	40.000
